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Playitas – Fuerteventura



Sommer, aktiv ferie og fællesskab på Playitas
Slut sommeren af med en aktiv ferie i fællesskab med andre unge.

Der er garanti for ømme stænger og trætte arme, når vi i slutningen af august tager til den kanariske ø,
Fuerteventura, og bor på Playitas Resort. Udover at være aktive skal vi være sammen og nyde fællesskabet og
samværet. Så det betyder ikke noget, om du kender nogen på forhånd eller ej – det kommer du helt sikkert til!

På denne ferie er der mulighed for at give den gas med næsten alt slags sport på et af Europas største sports- og
træningshoteller. Her findes aktiviteter, der passer til alle niveauer og interesser, og efter en masse aktiviteter er der
mulighed for at slappe af i et stort pool-område. Du kan også starte ved poolen eller vandre eller cykle en tur, hvis
ikke du er så meget til de klassiske sportsaktiviteter.

Øen byder også på mange fine udflugtsmål, så én ting er sikker - her kommer vi ikke til at kede os!

Om rejsen
Vi tilbyder en ungdomsrejse med mulighed for
fællesskab og nye relationer. Hver morgen har vi
samling med andagt og tid til fordybelse, og om aftenen
har vi fælles samvær og hygge. I løbet af dagen er der
et væld af muligheder på resortet.
Der vil være tilbud om fælles aktiviteter hver dag, men
også mulighed for at du kan arrangere dine egne
aktiviteter. Eller du kan tage ud og opleve øen
Fuerteventura.

Området omkring Playitas Resort
Fuerteventura er De Kanariske Øers næststørste ø og
kendt som Europas Hawaii. Du kan med fordel leje en
cykel på resortet og opleve øen til (jern)hest, eller
trække i kondiskoene til en smuk løbetur eller en gåtur.

I gåafstand fra Playitas Resort ligger den charmerende
lille fiskerby Las Playitas med kun 300 indbyggere. Her
findes flere dejlige fiskerestauranter, en café og lidt
butikker.
Skal du opleve en større by, skal du til Gran Tarajal, som
ligger ca. 5 kilometer fra Playitas Resort. Man kan tage
den lokale bus eller taxa dertil. I Gran Tarajal findes der
butikker og en fin strand med mørkt sand.
Ca. 6,5 kilometer fra Playitas ligger Faro de la Entallada,
eller mere kendt som Fyrtårnet. Vejen hertil er
spektakulær, så det er også et godt udflugtsmål.
Der er et godt udviklet busnet på hele øen og
busholdeplads i nærheden af hotellet. Der er også Taxi
til billige penge og færge fra Corralejo til Playa Blanca på
Lanzarote flere gange dagligt.



Playitas Resort
Der er uendelige træningsmuligheder på Playitas Resort,
som består af næsten en million kvadratmeter. Her
finder du De Kanariske Øers største fitnesscenter og et
stort cykelcenter. Der er også en indendørs hal til f.eks.
badminton, håndbold, fodbold eller basket. Der er golf-,
tennis-, paddel- og løbebaner, en klatrevæg og mulighed
for at surfe og tilbud om masser af holdtræning. Ja
mulighederne er næsten uendelige!

Vi gør dog opmærksom på, at mens nogle af
aktiviteterne er inkl. i prisen, skal der betales for andre
og for leje af udstyr. Du kan læse mere om alle
aktiviteter samt, hvad der indgår, og hvad der er mod
betaling på Felix Rejsers hjemmeside under ‘aktiviteter’.
Resortet byder også på 5 pools fordelt over hele
området, hvoraf flere af dem er opvarmet. Du kan også
bade ved standen, hvor sandet er mørkt og finkornet. Så
der er også gode muligheder for afslapning.
I hjertet af komplekset ligger Plaza Rambla, et torv med
en tøjbutik med sportstøj, restauranter, minimarkeder,
sportsbooking og en sportsbar.

Lejlighederne Playitas Annexe
Vi skal bo på Playitas Annexe. Det er rummelige 3-
værelses lejligheder med ca. 400-1000 meter til selve
Playitas Resort.
Lejlighederne er enkle, men der er en behagelig og god
seng at sove i, et kombineret opholdsrum og minikøkken
med spiseplads. Køkkenet har alt, du skal bruge til
madlavningen: kogeplader, mikroovn, køleskab med lille
fryser, elkedel samt køkkenudstyr.
Der er badeværelse med bruser og toilet i lejlighederne.
Der er også gratis WI-FI og mulighed for deponering.
Rengøring 5 gange om ugen.
Du kan vælge at bo på enkeltværelse, dobbeltværelse
eller 4-sengsværelse. 4-sengsværelse er indrettet med 2
køjesenge.

Dagsprogram
Kl. 8 begynder dagen med frivillig fælles opvarmning på
Plaza Rambla, og efterfølgende mødes vi til andagt og
planlægning af dagens fælles aktiviteter.
I løbet af dagstimerne er programmet frit. Du kan
planlægge din egen træning, eller du kan deltage i de
fælles aktiviteter vi planlægger fra dag til dag, eller
deltage i nogle af alle de hold, der tilbydes.
Området udenfor Playitas Resort byder også på mange
muligheder, så fælles udflugt er også en mulighed.
Kl. 20 samles vi igen til en opsamling på dagen med
mulighed for at dele oplevelser og historier. Nogle
aftener vil vi lovsynge sammen og dele vidnesbyrd, og
alle aftener vil vi holde andagt.
Disse aftensamlinger giver tid til hygge, snak og
opbygning af sociale relationer.

Tilmelding
Du kan tilmelde dig som enkeltperson eller som en
gruppe.
Ved tilmeldingen klikker du af i enkelt- eller
dobbeltværelse (I dobbeltværelset kan sengene flyttes
fra hinanden). Hvis du ønsker 4-sengsværelse skal du
skrive dette under ‘Særlige bemærkninger’.

Er I en gruppe, som ønsker at bo sammen, kan I
skrive det under ’Særlige bemærkninger’, når I tilmelder
jer hver for sig.
Hvis I fx er 4 personer, der vil bo på køjeværelse
sammen, er I garanteret prisen pr. person for et 4-
sengsværelse.

Tilmelder du dig som enkelt person, sætter vi dig
sammen med personer af samme køn.

Vi kan dog først bekræfte den endelige pris, når vi har
fyldt det pågældende værelse op.

https://felixrejser.dk/rejser/play/


Mad og indkøb
Du kan vælge at lave maden selv i lejlighedens fuldt-
udstyrede køkken. Der er supermarked på Playitas og
der er også en købmand i den nærmeste by ca. 800 m.
væk og et stort supermarked i Gran Tarajal, som ligger
ca. 5 km. væk.
Du kan også købe enkelte måltider på resortet, hvor der
er et bredt udvalg af restauranter eller du kan tilkøbe
pension. Ved tilkøb af pension indtages alle måltider på
buffetrestauranterne på Playitas Hotel eller Playitas
Aparthotel.
Tider for buffetrestauranterne er: Morgenmad: kl.
07.30-10.30, Frokost: kl. 13.00-15.00, Middag: kl.
18.30-21.00.
Pensionen bestilles og betales på Playitas Resort og
priserne for pension er pr. person
(der kan evt. komme mindre prisstigning):

Morgenmad: 660 kr.
Halvpension: 1.515 kr.
Helpension: 2.285 kr.

OBS

Vi tager forbehold for eventuelle prisændringer, der
skyldes kursændringer og nye afgifter.

Vi tager forbehold for ændringer i flytider, program og
hotel.

Deltagerantal: Min. 20 betalende deltagere.
Ikke alle aktiviteter på Playitas Resort er inkluderet i

prisen. Så du skal medregne en ekstra udgift hertil.

Tilmelding: På felixrejser.dk/play inden d. 20. maj.
Herefter forhør om pladser.

Rejse-fakta

Dato:
20. august 2024 - 27. august 2024

Priser (pr. person):
Delt 4-sengsværelse i fælles lejl. fra: Kr. 6.795
Delt dobbeltværelse i fælles lejl. fra: Kr. 7.195
Enkeltværelse i fælles lejlighed: Kr. 7.895
Egen lejlighed til én person: Kr. 9.295

Det får du for prisen:
Dansk rejseleder
Fly Kastrup eller Billund-Fuerteventura t/r
Måltid ombord på fly
Transfer lufthavn-Playitas t/r
7 nætter i Playitas Annexe lejligheder
Fælles samlinger hver dag
Udvalgte sportsfaciliteter på Playitas Resort
Skat og bidrag til Rejsegarantifonden

Ikke inkluderet
Personlige udgifter
Mad, som kan tilkøbes
Visse sportsaktiviteter
Vaccinationer samt mulige tests af enhver art
Rejse- og afbestillingsforsikring (Kan købes hos

Felix Rejser. Forhør om pris.)

Udrejse fra:
Kastrup og Billund

Rejseleder

Johannes Sode Medom
Johannes er til daglig gadebetjent i
København. I sin fritid træner han op til
en Ironman, som han forhåbentlig har
gennemført inden rejsens start. Tidligere
crossfit instruktør og stort konkurrence-
menneske.
Johannes er gift med Miriam, og de
kommer sammen i Fredens-Nazaret kirke
på Østerbro og i Københavns IMU.
Dette er Johannes’ første rejse som
rejseleder, men han står klar med gode
forslag til aktiviteter og konkurrencer, og
glæder sig til socialt samvær på rejsen.


